平成２９年６月吉日

石川県学童野球連盟　様

金沢市駅西本町2丁目12番30号
〒920-8573　℡076-233-4642
㈱中日新聞社北陸本社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業部長　阿部　　康
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 公 印 省 略 ）

事業ご協力方お願いについて
　謹啓　平素は弊社事業に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて北陸中日新聞ではこの度、下記の行事を計画いたしましたので、趣旨にご賛同賜り、貴台のご協力をお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
名　　　称　　2017プロ野球ウエスタン・リーグ「中日×オリックス」石川大会
日　　　時　　９月２日（土）
試合開始＝１３：００～　開門＝１１：３０（予定）

会　　　場　　石川県立野球場（金沢市北塚町東220）

主　　　催　　北陸中日新聞・中日スポーツ・中日ドラゴンズ・石川テレビ放送
後　　　援　　エフエム石川
お願い事項　　子どもたちの野球技術向上を目的としてご観戦いただきたく、招待券を
希望枚数（２～２０枚）お渡しいたします。県下の全学童野球チームに
告知および申込書をご配布いだきますようお願い申し上げます
添付資料　　開催要項、申込書
担　　　当　　北陸中日新聞事業部　喜多　℡０７６－２３３－４６４２